Cæsar.

Cæsar imperium orbis adeptus est prius victus à Pompeio. & ex hac clade occasio nem tam insignis victoriae nactus est. p. 11.c.1

Cæsar & Cicero felicitatem quomodo acquirere potuerint. p.363.c.2

Calais.

Calais est gemma paulò durior Chrystallo; eius natura & vires. p.565.c.2

Calamitas.

Calamitates quæ in melius commutatae sunt quomodo voluntatem afferant. pag.369. col.2

Circa calamitates quinque sunt consideranda: primum quidem quod bonæ sint & viles, secundum quod indifferentes, quæ quidem sunt paradoxa, reliqua tria ad præsentem attinent institutionem, vtilia quidem hominibus & minimè sensibus humanis aliena ciuilique negociatione. p.10.c.2

De publica calamitate. p.206.c.1

Calamitates publicæ quænam sit & quæ sit. p. 106.c.1. & 2

Calamitatum publicarum varia afferuntur exempla. p.207.c.1. & 2

In fortunæ calamitatibus magna est diuersitas. p.29.c.2

In ipsis calamitatibus parentes, filios, fratres, &que nepotes, consanguineos denique omnes, ac etiam amicos, clariore affectu complectimur atque deosculamur, quos autem secundis fortuna aflatibus aut contempleramus aut vel exerceamus. pag.33. col.1

Quidam fortiter æter celeriter occurendo euenientibus calamitatibus, alij fugiendo, alij quiescendo, alij leuiter declinando finem bonum sunt consecuti. pagin. 39. co.2

Calor.

Calor efficit in corde velocè, fortè promptum,

Elenchus Rerum,

ptum, In cerebro autem perspicacem, ingeniosum, memorem atque beneficium.
p.181.c.1

Humidi calores minus absolumunt & cur. p. 602.c.2

Cambyses.

Cambyses Ägypti regem effossum sepulcro virgis cædi, stilis pungi ac vri iussit, quod filiam viuens in matrimonium degasset veritus ne ob insolentiam, non pro vxore sed pro concubina haberetur.
p.193.c.2

Camillus.

Camillus ex exilio summus imperator & patriæ liberator eusit. p.11.c.1

Camma.

Camma Galata quænam fuerit & gloria quam consecuta fuerit. p.236.c.1

Canis.

Argomento del cane che nel principio del Corso da vantaggio al altri. pagin. 673. col.2

Canina fames cum infantes & pueros vexat quid fauendum, omnibus facile remedium
p.589.c.1

Cantharides.

Cantharides eiusque proprietates. pag. 391. col.2

Caput.

Capitis dolor unde, & curatio eius facillima, remedio facillimo & quod omnibus præ manibus est. p.587.c.1

Captius.

Captius potest fui Theonoston, & meditationibus gratissimis Eremitarum. p.215. col.2

Carbunculus.

Carbunculus quid sit. p.562.c.2

Carbunculi vires. p.562.c.2

Carbunculus granatus dictus est & quare duæ carbunculi species. p.559.c.1

Carcer.

De carcere. p.213.c.2

Carceris tria sunt genera, libera custodia, vincula, atque triremes. p.213.c.2

Carceris seu custodiaz libera multa sunt genera. p.213.c.2

Carceris pœnæ videntur esse deteriores ip:à morte. p.216.c.1

Carceris mobilis etiam cum remigratione multo plura sunt solatia quam terti. p. 217.c.1

Carcere premi durum est libertati assuetum. p.215.c.1

Carcer author est modestiaz, parcitatis & humilitatis atque insuper taciturnitatis. pag.215.c.1

Carceris incommoda sunt tenebræ, solitudo, Angustia, squalor, pedor, quæ tamen captiuo plurimum utilitatis afferre possunt. p.215.c.2

Cardinus.

Cardanorum familia saltem esse ramum Castillioneorum. p.116.c.1

Cardani filius mortuus cur dicatur non obiisse. p.270.c.1

Sunt qui putant Cardanos esse famia Castillioneos. p.115.c.2

Caro.

Caro ex quo fiat. p.387.c.1

Carnes cum esse buerint diutius seruantur & putredine & quare. p.637.c.2

E fico arbore cur caro suspensa faciliter coquitur. p.628.c.1

Carolus.

Carolus Gallorum septimus Rex Ioannem Burgundiaz Ducem, iuramento super solemnè sacrificium sumpto interemit. p.196 col.1

Carolus Pipini Francorum Regis frater solitariam vitam, regiae prætulit. pag. 370. col.2

Carolus Quintus, eius potentia, & finis vita in ergastulo. p.428.c.2

Carmen.

Carmina Heroica ad quæ sint utilia. p.349. col.1

Carmen lyricum ad quid utile. p.349.c.2

Latina carmina sex pedibus constant, & bene sonant, Græca totidem & non adeò, & cur. p.652.c.2

Carrans.

Carrantis molitoris affines quomodo eius mortem vlti fuerint contra Alexandriam urbem Italæ. p.236.c.1

Caruncula.

Caruncula à dextra nasi parte bene fortunata & cur. p.657.c.1

Casus.

Va: j casus qui euenerunt euensiunt quotidie Principibus, tum à subditis, tum à fratribus, intimis & maximè ab amicis cum variis exemplis fuscè enumerantur. pag.97. col.1

Catapastus.

Catapastus est mollior iaspide, ex quo fiunt manubria eusum, eius natura, & differentia. p.560.c.2

Catena.

Catena an afferat aliquod incommodum. p.217.c.1

Cato.

Cato censorinus Octogenarius didicit literas Græcas. p.428.c.2

Catonis dictum, numquam se minus otiosum esse, quam cum otiosus, nec munus solum quam cum solus. p.204.c.1

Catenem fuisse omnium ciuium Romanorum pessimum atque imprudentissimum. p.85.c.2

Causa.

Par causa aut similis in cladibus. pag. 622. col.1

Perche la cosa non op'ra seconde quello che all' à in potenza, ma secondo quell' à in atto. p.674.c.1

In causis ordinatis cur per tempora diuersa detur processus in infinitum. pagin. 633. col.2